

## ESTADO DO PARÁ MUNICÍPIO DE CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO



Trav. Vereadora Virgolina Coelho, nº 1145 - Bairro São Luiz II. CEP: 68.540-000-Conceição do Araguaia-PA

## TERMO DE ADJUDICAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2018.

A comissão Permanente de licitação, através da sua Presidente, torna pública a Adjudicação da **PREGÃO PRESENCIAL** Nº 012/2018, tendo como objeto AQUISIÇÃO DE 3 (TRES) VEICULOS TIPO MOTOCICLETAS, DESTINADAS AO PATRULHAMENTO, FISCALIZAÇÃO E SERVICO **ESCOLTA** DE DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE TRANSITO-DMTRAN. EM ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E DESENVOLVIMENTO URBANO DE CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA-PA, advindo do processo administrativo 2018003033, em favor da seguinte empresa: ARAUTO MOTOS LTDA, inscrita no CNPJ-MF sob o n° 22.927.420/0004-01. Todas as informações, como vistas ao processo Administrativo nº 2018003033, poderão ser obtidas junto à Prefeitura Municipal de Conceição do Araguaia-PA - Travessa Vereadora Virgolina Coelho nº 1145 - São Luiz II - Conceição do Araguaia-PA.

Conceição do Araguaia-PA, 14 de Novembro de 2018.

HELOISA MENDES DE SOUSA FRANCISCO Presidente da Comissão Permanente de Licitação